а
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 0_3_ ZLO/Ĵ _ № 3 2S _______
город Тимашевск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Тимашевский район от 27 февраля 2014 года № 302

«Об утверждении Порядка рассмотрения жалоб на действия (бездействие)
заказчика, уполномоченного органа, уполномоченного учреждения,

специализированной организации, комиссии по осуществлению закупок,
ее членов, должностных лиц контрактной службы, контрактного

управляющего в отношении закупок для обеспечения муниципальных
нужд в Тимашевском районе»

В связи с кадровыми изменениями в администрации муниципального
образования Тимашевский район, в соответствии со статьей 64 Устава муници­
пального образования Тимашевский район, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального об­
разования Тимашевский район от 27 февраля 2014 года № 302 «Об утверждении
Порядка рассмотрения жалоб на действия (бездействие) заказчика, уполномо­
ченного органа, уполномоченного учреждения, специализированной организа­
ции, комиссии по осуществлению закупок, ее членов, должностных лиц кон­
трактной службы, контрактного управляющего в отношении закупок для обес­
печения муниципальных нужд в Тимашевском районе», изложив приложение
№ 2 в новой редакции (прилагается).

2. Организационно-кадровому отделу управления делами администрации
муниципального образования Тимашевский район (Косов) опубликовать на­
стоящее постановление в районной газете «Знамя труда».

3. Отделу информационных технологий администрации муниципального
образования Тимашевский район (Мирончук) разместить постановление на
официальном сайте муниципального образования Тимашевский район.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на за­
местителя главы муниципального образования Т.А.Гораш.

5. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава муниципального образования
Тимашевский район А.В.Житлов

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
муниципального образования
Тимашевский район
от СйШ МШ. № 3jL£.

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
муниципального образования
Тимашевский район
от 27.02.2014 № 302
(в редакции постановления
администрации муниципального
образования Тимашевский район
от

СОСТАВ
комиссии по рассмотрению жалоб на действия (бездействие)

заказчика, уполномоченного органа, уполномоченного учреждения,
специализированной организации, комиссии по осуществлению

закупок, ее членов, должностных лиц контрактной службы,
контрактного управляющего в отношении закупок

для обеспечения муниципальных нужд
в Тимашевском районе

начальник отдела экономики и прогнозирова­
ния администрации муниципального образова­
ния Тимашевский район, председатель комис­
сии;

главный специалист отдела экономики и про­
гнозирования администрации муниципального
образования Тимашевский район, заместитель
председателя;

Верещагина - главный специалист отдела экономики и про-
Татьяна Анатольевна гнозирования администрации муниципального

образования Тимашевский район, секретарь
комиссии.

Кононцева
Аллевтина Станиславовна

Остапенко
Марина Анатольевна

2

Дзантиева
Елена Валерьевна

Мельникова
Наталья Анатольевна

Члены комиссии:

ведущий специалист отдела экономики и про­
гнозирования администрации муниципального
образования Тимашевский район;

ведущий специалист отдела экономики и про­
гнозирования администрации муниципального
образования Тимашевский район.».

Заместитель главы
муниципального образования
Тимашевский район Т.А.Г ораш